untuk berpartisipasi dalam Penyediaan kebutuhan Minyak Goreng Kemasan 

Sederhana dengan mekanisme Rafaksi dan/atau subsidi yang mana Pelaku 

Usaha akan memperoleh Dana Pembiayaan dari BPDPKS setelah 

melakukan penjualan kepada konsumen sesuai dengan Harga Eceran 

Tertinggi (“HET”) yang ditentukan yaitu sebesar Rp14.000 (empat belas ribu 

rupiah). Selanjutnya, untuk memperoleh Dana Pembiayaan Minyak Goreng 

Sederhana, Pelaku Usaha mengajukan permohonan pembayaran Dana 

Pembiayaan Minyak Goreng Kemasan Sederhana kepada BPDPKS secara 

tertulis dengan dilengkapi dokumen yang meliputi laporan rekapitulasi dan

[...]

26 Januari 2022, Permendag No. 6/2022 yang mulai berlaku sejak 

tanggal 26 Januari 2022 

Pada pokoknya mengatur terkait penetapan Harga Eceran Tertinggi 

Minyak Goreng Sawit menjadi Permendag No.3/2022 tidak berlaku dan 

terdapat perubahan kebijakan sebagai berikut:  

a. Rp11.500,00 (sebelas ribu lima ratus rupiah) per liter, untuk minyak 

goreng curah;  

b. Rp13.500,00 (tiga belas ribu lima ratus rupiah) per liter, untuk minyak 

goreng kemasan sederhana; dan  

c. Rp14.000,00 (empat belas ribu rupiah) per liter, untuk minyak goreng 

kemasan premium. 

e. 27 Januari 2022, Perdirjen Daglu No.2/2022 yang mulai berlaku sejak 

tanggal 27 Januari 2022 

Pada pokoknya mengatur terkait dokumen persyaratan Penerbitan PE 

CPO, RBD Palm Olein dan UCO, yang harus memiliki surat pernyataan